ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

23.08.2021 № 325/01-08

Гга “IО проведения мониторинга выявления
потребностей и интересов детей и родителей
услугами дополнительного образования

С целью выявления потребностей и интересов детей 5-18 лет и родителей
услугами дополнительного образования и в рамках реализации муниципальной
программы по реализации механизмов управления качеством образования
(подпрограмма выявление, поддержка и развитие способностей и талантов у
детей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Волкову И.А., главного специалиста управления, назначить
ответственной за организацию и проведение мониторинга.

2. Руководителям образовательных организации:
1.1. обеспечить проведение мониторинга в срок до 20 сентября 2021 г.
1.2. направить информацию о результатах проведенного мониторинга до 25

сентября 2021 г. в управление образования.
3. Рассмотреть результаты мониторинга на аппаратном совещании в

октябре 2021 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Л.Е. Степанова